
Petr Fuk 
INTERPHONE business manager
T: 725 458 677, E: petr.fuk@recall.cz

Recall s.r.o., České Budějovice
www.interphone.cz, www.recall.cz 

RECALL s.r.o. výhradní distributor interkomů INTERPHONE

• Máme 12 let zkušeností bezdrátové komunikace na motocyklu
• Nabízíme poslední generaci komunikační technologie oceněnou prestižním serverem BikeWorld.

com cenou INTERKOM ROKU 2014
• Interphone je nerozšířenějším systémem v ČR

PROFESIONÁLNÍ INTERKOM SYSTÉMY
VYUŽIJTE ZVÝHODNĚNÉ NABÍDKY PRO AUTOŠKOLY

INTERKOM ROKU2014

CENA

w
w

w
.bikeworld.com

KLÍČOVÉ VLASTNOSTI MODELŮ F4MC a F5MC

Využijte zvýhodněné nabídky pro autoškoly

ITALIAN DESIGN

PODPORA AUTOŠKOL

• Technická podpora včetně možnosti zaškolení
• Záruční a pozáruční servis včetně výměny baterií
• Veškeré náhradní díly skladem
• Možnost dodání přilby, náhlavní soupravy nebo kukly za výhodné ceny
• Pro členy Asociace 20% sleva
• Další možnost spolupráce při prodeji koncovým zákazníkům

Dosah 800 až 1200 metrů
Propojení až 4 účastníků komunikace na 
interkomu v konferenčním hovoru (plně 
duplexní)
Výdrž baterie při propojení interkomu 12 ho-
din, v pohotovostním režimu až 700 hodin
Špičková kvalita zvuku i za zhoršených pod-
mínek
Voděodolnost
Externí sluchátka pro zkušební komisaře 
nebo výcvik na cvičišti


